PPGIm

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMUNOLOGIA

Edital interno PPGIm no. 04/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

RESULTADO EDITAL Nº04/2018

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Imunologia da UFBA torna público
o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE PÓS-
DOUTORADO, apurado pela Comissão de Seleção composta pelos professores: Dr.
Vitor Antonio Fortuna - UFBA; Dra. Valéria Matos Borges – FIOCRUZ; Dra. Darizy
Flávia Silva Amorim de Vasconcelos- UFBA, em acordo com os critérios divulgados no
Edital interno PPGIm no. 04/2018

De acordo com o item “VII - Da aprovação” do Edital interno PPGIm no. 04/2018, o
candidato deverá obter a nota mínima de 70 (setenta) pontos para ser considerado
aprovado. Dessa forma, nenhum candidato foi aprovado.

Camila Alexandrina Viana Figueiredo
Coordenadora do PPGIm
ICS/UFBA

CANDIDATOS NOTA FINAL
Alessandra Bispo Silva 55,73
Eduardo Santos da silva 53,63
Lila Teixeira de Aquino 46,37
Márcia Barbosa da Silva 58,87